כאמור, המרכז האקדמי שלם הינו מוסד חדש וצעיר אשר עדיין מצוי בשלבי הבנייה של הסגל האקדמי לרבות גיוס סגל אקדמי לתוכניותיו השונות. החל משלבי ההיערכות הראשונים לפתיחת המרכז האקדמי שלם ומאז פתיחתו של המרכז נעשים מאמצים לגיוס נשות סגל תוך עמידה בסטנדרטים של מצוינות אקדמית בתחומי המחקר וההוראה גם יחד.

בשנה"ל תשע"ח שהחלה באוקטובר 2017 המרכז כלל 66 אנשי סגל אקדמי, ושיעור נשות הסגל עמד על 38%. בשנה"ל תשע"ט שהחלה באוקטובר 2018 מצבת הסגל נותרה ללא שינוי מבחינה כמותית, אך לאור שינויים זמניים במצבת נשות הסגל פחת שיעורן במעט ועמד על 33%.

בשנה"ל תשע"ט שיעור נשות הסגל מתוך סך חברי הסגל האקדמי החדש שנקלט במוסד (בכל הדרגות) עמד על כ-40%.

שיעור נשות הסגל הבכירות מתוך סך הסגל הבכיר במרכז עמד על 26% בשנה"ל תשע"ח ופחת במעט בשנה"ל תשע"ט.